PAGE
2

ПРОТОКОЛ
заседания Совета по профилактике правонарушений
Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики
20 ноября 2019 года

                № 11
д. Малое Буяново
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

И.о. главы Малобуяновского сельского поселения

(председатель Совета по профилактике правонарушений)

	А.Н. КАЗеев

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Секретарь Совета по профилактике правонарушений
	И.А. АНДРЕЕВА

	Члены Совета по профилактике правонарушений
ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Жительница с. Трехизб-Шемурша

	Г.И. БАТРОВА
Н.И. ПУШКИНА
Д.А. СЕЙФУЛЛИН
Н.П. ФЕДОТОВА

М.М. Муллина

(всего 6 из 8 членов Совета по профилактике правонарушений)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1.   Установка датчиков пожарной сигнализации, где живут неблагополучные семьи с детьми.

 По первому вопросу повестки
Слушали:
1. Установка датчиков пожарной сигнализации, где живут неблагополучные семьи с детьми.

 (А.Н.Казеев, председатель Совета по профилактике правонарушений).

Решили:

Продолжить работу по проведению рейдов, направленных на предупреждение  безнадзорности и правонарушений и улучшение индивидуально-воспитательной работы с неблагополучными семьями.

Голосовали: «за» - 6,  «против» - нет,  «воздержались» - нет.
Председатель
Совета по профилактике правонарушений                                                А.Н. Казеев
Секретарь
Совета по профилактике правонарушений                                                И.А. Андреева